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number name and first name club
14 TKÁLECZ Kolos ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS Á. I. ÉS GIMN. BUDAPE
52 NAGY Balázs APÁCZAI GIMN. BUDAPEST
24 KOLCZONAY Balázs BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST
1 SÁRVÁRI Simon BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST

52 LAKATOS Levente CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
MAGYAR Bálint CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

52 VIDA Máté CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
17 SZTANKOVICS György CZIMRA GYULA Á. I. BUDAPEST

DARABOS Bálint DEBRECENI PETŐFI SÁNDOR Á. I. DEBRECEN
KISS Balázs DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM Á. I. DEBRECEN
ANGYAL Dániel DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ

52 FUCHS Bence DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
SZUHENYÁK Péter DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ

52 KELEMEN Lajos EÖTVÖS ISKOLA HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
17 KAUKER Dominik EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
38 MAYER Botond EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED

SZABÓ Benjamin ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á. I. NYÍRÁD
15 SÁROSDI Soma FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
52 SZABÓ András FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

VÉGH Domonkos FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
52 ZSIGRI Botond FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
38 LÁZÁR Bálint FIUMEI ÚTI Á. I. SZOLNOK
24 HORVÁTH Zsombor FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST
38 BALOGH András GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST

JÁMBOR Dániel GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
NAGY Balázs GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
PULIT Krisztián GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
SZABÓ Ádám GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
SZABÓ Viktor GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
VAVREK Máté GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
VÖRÖS Ferenc GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
HARASZTOS Sándor JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

3 SAEED ABU JUBERE Arkan JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
17 MERKL Levente JÓKAI MÓR Á. I. PÉCS

KOVÁCS Alex KÁRPÁTI JÁNOS Á. I .GYENESDIÁS

CSÁK Zolta KASSAI ÚTI KTNY. Á. I. SZOLNOK
SZATMÁRI Balázs KAZINCY FERENC MA KÉT Á. I. MISKOLC

52 NAGY Dániel KELENVÖLGYI Á. I. BUDAPEST
52 HRABÉCI Soma KŐBÁNYAI KERTVÁROSI Á. I. BUDAPEST
52 VARGA Benedek KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. BUDAPEST
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CSIBRÁNY Bence KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK

52 IGNÁTH Dávid KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
SIPOS Máté KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
KORMOS Levente Gábor KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA

24 PETRÓ Levente MUSTÁRMAG KER. ÁIO. BUDAPEST
GYÖRGY Balázs NYITOTT VILÁG FEJLESZTŐ ISK. BUDAPEST
MÓDOSI András ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ Á. I. BUDAPEST
BARLAI Vince PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
BENKŐ Kaba PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
VISEGRÁDY Richárd PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS

38 SZABÓ Bence PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
SZARKA Barnabás PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
SZVITÁN Dorián PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
HORVÁTH Balázs PETŐFI UTCAI Á. I. BÉKÉSCSABA

52 ANDRÁSI Norbert SZEBERÉNYI EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
THOMAS Erik SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI
MAJZIK Marcell SZÉCHENYI KRTI- Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK

52 HÁDER Roland SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
52 PÉTER Bence SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL
52 HORVÁTH Szabolcs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
24 PÁSZTOR Balázs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
38 ZENTAI Gergely SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST
38 KISARI Péter SZT. IMRE Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR

LUKÁTS Vajk SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
MESZÉNA Péter SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
RŐMER Ambrus SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS

29 KOVÁCS Benedek TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
13 KOVÁCS Dániel TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

BODOR Mihály TATAI SÁNDOR Á. I. BADACSONYTOMAJ
12 OSMAN Maruan TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST

FARÁDY Simon TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
HORVÁTH Ábel TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK

52 NAGY Balázs TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ
7 NAGY Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST

GALÁNTAI SIMON András VADRÓZSA WALDORF GYŐRSÖVÉNYHÁZ
52 RÉGELY András VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
2 REICHER Máté VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST

36 ZALA Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
MOLNÁR Kristóf ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
TOTH Dániel ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
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83 fencers

1 poules: round

83 fencers
12 poules (11 poules of 7, 1 poule of 6)
Separation by : clubs
64 qualifiers
_________________________________

Direct elimination : 64 fencers

Direct elimination
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Főbíró:   Gal l i  Zsolt 
Számítógépes főbíró: Rehák András 
Versenyorvos:  Dr . Nagy Imre 
 
 
Zsűr ik : 
Balogh Viv ien  AVA 
Kucsera Kinga  AVA 
Gal l i  Csaba   AVA 
Ujvár i  Márton  AVA 
Csák Marcel l   SZ. L. BAU BALATON 
Lasztov ica Máté  SZ. L. BAU BALATON 
Bogdányi Réka  DVE 
Barna Tamás   SZOLNOKI SI 
Csi l l ik  Orsolya  SZOLNOKI SI 
Gál Att i la    SZOLNOKI SI 
Kiss Roland   SZOLNOKI SI 
Kneif Zoltán   SZOLNOKI SI 
Ladányi Nel l i   SZOLNOKI SI 
Nagy Mira   SZOLNOKI SI 
Tóth Marcel l   SZOLNOKI SI 
Vasas Dóra   SZOLNOKI SI 
Vasas Dor ina   SZOLNOKI SI 
Vadászffy  Att i la  
Vida János 
Zalai  Sarolta   DHSE-PMD 
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Poule No 1
Referee: CSÁK Marcell BALATON

V/M ind. HS rank
HORVÁTH Szabolcs  4  V  2  V  1  V 0.500 -1 22 3 SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
DARABOS Bálint  V  V  0  V  3  3 0.500 -4 21 4 DEBRECENI PETŐFI SÁNDOR Á. I. DEBRECEN
KISS Balázs  2  2  0  3  2  4 0.000 -17 13 7 DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM Á. I. DEBRECEN
SÁRVÁRI Simon  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1 BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
SZVITÁN Dorián  2  4  V  1  2 V4 0.333 -8 18 6 PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
NAGY Balázs  V  V  V  3  V V3 0.833 12 26 2 TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ
VÉGH Domonkos  4  V  V  1  3  1 0.333 -5 19 5 FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

Poule No 2
Referee: BALOGH Vivien AVA

V/M ind. HS rank
PULIT Krisztián  V V3  V  V  1  4 0.667 3 23 3 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
CSÁK Zolta  2  V  V  V  0  0 0.500 -8 17 4 KASSAI ÚTI KTNY. Á. I. SZOLNOK
KOVÁCS Alex  1  4  2  V  2  1 0.167 -6 15 6 KÁRPÁTI JÁNOS Á. I .GYENESDIÁS
FUCHS Bence  4  4 V3  V  2  3 0.333 -5 21 5 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
MESZÉNA Péter  3  2  0  4  0  0 0.000 -21 9 7 SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
REICHER Máté  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1 VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
ZENTAI Gergely  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 2 SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST

Poule No 3
Referee: ZALAI Sarolta DHSE-PMD

V/M ind. HS rank
ANDRÁSI Norbert  V  V V2  V  3  3 0.667 8 23 3 SZEBERÉNYI EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
LUKÁTS Vajk  2  V  3  0  0  2 0.167 -15 12 7 SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
VAVREK Máté  2  2  V  3  1  1 0.167 -15 14 6 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
HORVÁTH Balázs  0  V  4  1  0  2 0.167 -13 12 5 PETŐFI UTCAI Á. I. BÉKÉSCSABA
MAYER Botond  3  V  V  V  2  1 0.500 2 21 4 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
SAEED ABU JUBERE Arkan V4  V  V  V  V  V 1.000 23 29 1 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
SZABÓ Benjamin V4  V  V  V  V  0 0.833 10 24 2 ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á. I. NYÍRÁD

Poule No 4
Referee: BARNA Tamás SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KORMOS Levente Gábor  3  4  2  4  0 V2 0.167 -8 15 6 KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
BALOGH András  V  4  V  V  1  V 0.667 8 25 3 GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
GALÁNTAI SIMON András  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27 2 VADRÓZSA WALDORF GYŐRSÖVÉNYHÁZ
KELEMEN Lajos V3  2  2  V  1  V 0.500 -2 18 4 EÖTVÖS ISKOLA HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
MOLNÁR Kristóf  V  2  3  2  0  V 0.333 -10 17 5 ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
NAGY Marcell  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1 ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST
SZABÓ Ádám  0  0  1  1  3  0 0.000 -22 5 7 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
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Poule No 5
Referee: TÓTH Marcell SZOLNOK

V/M ind. HS rank
LÁZÁR Bálint  4  0  2  1  V  2 0.167 -14 14 6 FIUMEI ÚTI Á. I. SZOLNOK
CSIBRÁNY Bence  V  0  V  3  4  2 0.333 -7 19 5 KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
OSMAN Maruan  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1 TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST
SZUHENYÁK Péter  V  2  0  4  V  2 0.333 -6 18 4 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
HÁDER Roland  V  V  2  V  V  V 0.833 8 27 2 SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
SZABÓ Viktor  3  V  1  2  3  0 0.167 -14 14 6 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
MAGYAR Bálint  V  V  1  V  3 V4 0.667 7 23 3 CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

Poule No 6
Referee: KNEIF Zoltán SZOLNOK

V/M ind. HS rank
KISARI Péter  V V3  1  2  1  X 0.400 -7 12 4 SZT. IMRE Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
GYÖRGY Balázs  2  3  V  0  3  X 0.200 -7 13 5 NYITOTT VILÁG FEJLESZTŐ ISK. BUDAPEST
JÁMBOR Dániel  2 V4  0  1  1  X 0.200 -12 8 6 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
LAKATOS Levente  V  1 V4  3  2  X 0.400 0 15 3 CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
SZARKA Barnabás  V  V  V V4  4  X 0.800 12 23 2 PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
KOVÁCS Dániel  V  V  V  V  V  X 1.000 14 25 1 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
SZABÓ Ádám Zoltán  A  A  A  A  A  A aband 7 ??

Poule No 7
Referee: VASAS Dóra SZOLNOK

V/M ind. HS rank
TOTH Dániel  1  V  2  3  V  V 0.500 -2 21 4 ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
THOMAS Erik  V  V  V  1  V  V 0.833 11 26 2 SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI
HARASZTOS Sándor  3  4  3  4  V  V 0.333 1 24 5 JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
TKÁLECZ Kolos  V  4  V  3  V  V 0.667 9 27 3 ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
SZABÓ Bence  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1 PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
ZSIGRI Botond  3  0  1  1  2  V 0.167 -16 12 6 FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
BODOR Mihály  2  1  2  2  1  3 0.000 -19 11 7 TATAI SÁNDOR Á. I. BADACSONYTOMAJ

Poule No 8
Referee: KISS Roland SZOLNOK

V/M ind. HS rank
SZATMÁRI Balázs  4  2  0  2  4  V 0.167 -11 17 7 KAZINCY FERENC MA KÉT Á. I. MISKOLC
FARÁDY Simon  V  2  2  1  V  1 0.333 -12 16 6 TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
SÁROSDI Soma  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1 FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
ZALA Kristóf  V  V  3  0 V4  3 0.500 0 20 3 VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
NAGY Balázs  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2 APÁCZAI GIMN. BUDAPEST
VÖRÖS Ferenc  V  4  1  3  4  V 0.333 -3 22 4 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
BENKŐ Kaba  3  V  0  V  2  2 0.333 -7 17 5 PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
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Poule No 9
Referee: KUCSERA Kinga AVA

V/M ind. HS rank
VARGA Benedek  3  V  V  X  V  V 0.800 15 23 1 KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. BUDAPEST
MERKL Levente V4  V  V  X  4  V 0.800 12 23 2 JÓKAI MÓR Á. I. PÉCS
VISEGRÁDY Richárd  0  0  2  X  1  0 0.000 -22 3 6 PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
KOVÁCS Benedek  2  1  V  X  3  V 0.400 -1 16 4 TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
HARSÁNYI Ádám  A  A  A  A  A  A aband 7 FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
NAGY Dániel  1  V  V  V  X  3 0.600 1 19 3 KELENVÖLGYI Á. I. BUDAPEST
RŐMER Ambrus  1  2  V  0  X  V 0.400 -5 13 5 SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS

Poule No 10
Referee: UJVÁRI Márton AVA

V/M ind. HS rank
HRABÉCI Soma  4  1  4  V  3  V 0.333 -4 22 4 KŐBÁNYAI KERTVÁROSI Á. I. BUDAPEST
SZTANKOVICS György  V  1  V  V  V  V 0.833 5 26 2 CZIMRA GYULA Á. I. BUDAPEST
PETRÓ Levente  V V4  V  V  V V3 1.000 18 27 1 MUSTÁRMAG KER. ÁIO. BUDAPEST
PÉTER Bence  V  4  3  V  V  V 0.667 10 27 3 SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL
BARLAI Vince  3  1  1  2  V  V 0.333 -10 17 6 PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
ANGYAL Dániel  V  4  1  1  4  V 0.333 -4 20 5 DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
SIPOS Máté  3  4  2  0  3  1 0.000 -15 13 7 KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK

Poule No 11
Referee: KUCSERA Kinga AVA

V/M ind. HS rank
NAGY Balázs  0  1  V  2  V  V 0.500 -5 18 5 GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
SZABÓ András  V  2  4  2  V  V 0.500 7 23 3 FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
TUSJAK Adrián  V V4  V  1  V  V 0.833 14 25 2 LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA
PÁSZTOR Balázs  4  V  2  4  V  V 0.500 0 25 4 SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
KAUKER Dominik  V  V V2  V  V  V 1.000 15 27 1 EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
HORVÁTH Ábel  4  1  3  3  3  V 0.167 -10 19 6 TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
IGNÁTH Dávid  0  1  1  3  0  4 0.000 -21 9 7 KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK

Poule No 12
Referee: VASAS Dóra SZOLNOK

V/M ind. HS rank
MÓDOSI András  0 V3  3  1  1 0.200 -11 8 5 ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ Á. I. BUDAPEST
VIDA Máté  V  V  0  1  2 0.400 -3 13 4 CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
MAJZIK Marcell  0  1  2  0  1 0.000 -19 4 6 SZÉCHENYI KRTI- Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
HORVÁTH Zsombor V4  V  V  1  1 0.600 1 16 3 FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST
KOLCZONAY Balázs  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1 BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST
RÉGELY András  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2 VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
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rank name and first name V/M ind. HS group club
1 NAGY Marcell 1.000 26 30 qualifier ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST
1 OSMAN Maruan 1.000 26 30 qualifier TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST
3 REICHER Máté 1.000 23 30 qualifier VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
3 SÁRVÁRI Simon 1.000 23 30 qualifier BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
5 SAEED ABU JUBERE Arkan 1.000 23 29 qualifier JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
6 KOLCZONAY Balázs 1.000 21 25 qualifier BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST
7 SÁROSDI Soma 1.000 19 30 qualifier FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
8 PETRÓ Levente 1.000 18 27 qualifier MUSTÁRMAG KER. ÁIO. BUDAPEST
9 SZABÓ Bence 1.000 16 30 qualifier PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

10 KAUKER Dominik 1.000 15 27 qualifier EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
11 KOVÁCS Dániel 1.000 14 25 qualifier TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
12 NAGY Balázs 0.833 14 28 qualifier APÁCZAI GIMN. BUDAPEST
13 ZENTAI Gergely 0.833 14 27 qualifier SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST
14 TUSJAK Adrián 0.833 14 25 qualifier LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA
15 NAGY Balázs 0.833 12 26 qualifier TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ
16 THOMAS Erik 0.833 11 26 qualifier SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI
17 SZABÓ Benjamin 0.833 10 24 qualifier ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á. I. NYÍRÁD
18 GALÁNTAI SIMON András 0.833 8 27 qualifier VADRÓZSA WALDORF GYŐRSÖVÉNYHÁZ
18 HÁDER Roland 0.833 8 27 qualifier SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
20 SZTANKOVICS György 0.833 5 26 qualifier CZIMRA GYULA Á. I. BUDAPEST
21 VARGA Benedek 0.800 15 23 qualifier KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. BUDAPEST
22 MERKL Levente 0.800 12 23 qualifier JÓKAI MÓR Á. I. PÉCS
22 SZARKA Barnabás 0.800 12 23 qualifier PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
24 RÉGELY András 0.800 11 21 qualifier VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
25 PÉTER Bence 0.667 10 27 qualifier SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL
26 TKÁLECZ Kolos 0.667 9 27 qualifier ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
27 BALOGH András 0.667 8 25 qualifier GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
28 ANDRÁSI Norbert 0.667 8 23 qualifier SZEBERÉNYI EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
29 MAGYAR Bálint 0.667 7 23 qualifier CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
30 PULIT Krisztián 0.667 3 23 qualifier GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
31 NAGY Dániel 0.600 1 19 qualifier KELENVÖLGYI Á. I. BUDAPEST
32 HORVÁTH Zsombor 0.600 1 16 qualifier FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST
33 SZABÓ András 0.500 7 23 qualifier FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
34 MAYER Botond 0.500 2 21 qualifier EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
35 PÁSZTOR Balázs 0.500 0 25 qualifier SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
36 ZALA Kristóf 0.500 0 20 qualifier VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
37 HORVÁTH Szabolcs 0.500 -1 22 qualifier SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
38 TOTH Dániel 0.500 -2 21 qualifier ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
39 KELEMEN Lajos 0.500 -2 18 qualifier EÖTVÖS ISKOLA HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
40 DARABOS Bálint 0.500 -4 21 qualifier DEBRECENI PETŐFI SÁNDOR Á. I. DEBRECEN
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41 NAGY Balázs 0.500 -5 18 qualifier GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
42 CSÁK Zolta 0.500 -8 17 qualifier KASSAI ÚTI KTNY. Á. I. SZOLNOK
43 LAKATOS Levente 0.400 0 15 qualifier CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
44 KOVÁCS Benedek 0.400 -1 16 qualifier TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
45 VIDA Máté 0.400 -3 13 qualifier CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
46 RŐMER Ambrus 0.400 -5 13 qualifier SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
47 KISARI Péter 0.400 -7 12 qualifier SZT. IMRE Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
48 HARASZTOS Sándor 0.333 1 24 qualifier JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
49 VÖRÖS Ferenc 0.333 -3 22 qualifier GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
50 HRABÉCI Soma 0.333 -4 22 qualifier KŐBÁNYAI KERTVÁROSI Á. I. BUDAPEST
51 ANGYAL Dániel 0.333 -4 20 qualifier DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
52 FUCHS Bence 0.333 -5 21 qualifier DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
53 VÉGH Domonkos 0.333 -5 19 qualifier FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
54 SZUHENYÁK Péter 0.333 -6 18 qualifier DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
55 CSIBRÁNY Bence 0.333 -7 19 qualifier KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
56 BENKŐ Kaba 0.333 -7 17 qualifier PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
57 SZVITÁN Dorián 0.333 -8 18 qualifier PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
58 BARLAI Vince 0.333 -10 17 qualifier PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
58 MOLNÁR Kristóf 0.333 -10 17 qualifier ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
60 FARÁDY Simon 0.333 -12 16 qualifier TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
61 GYÖRGY Balázs 0.200 -7 13 qualifier NYITOTT VILÁG FEJLESZTŐ ISK. BUDAPEST
62 MÓDOSI András 0.200 -11 8 qualifier ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ Á. I. BUDAPEST
63 JÁMBOR Dániel 0.200 -12 8 qualifier GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
64 KOVÁCS Alex 0.167 -6 15 qualifier KÁRPÁTI JÁNOS Á. I .GYENESDIÁS

65 KORMOS Levente Gábor 0.167 -8 15 eliminated KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
66 HORVÁTH Ábel 0.167 -10 19 eliminated TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
67 SZATMÁRI Balázs 0.167 -11 17 eliminated KAZINCY FERENC MA KÉT Á. I. MISKOLC
68 HORVÁTH Balázs 0.167 -13 12 eliminated PETŐFI UTCAI Á. I. BÉKÉSCSABA
69 LÁZÁR Bálint 0.167 -14 14 eliminated FIUMEI ÚTI Á. I. SZOLNOK
69 SZABÓ Viktor 0.167 -14 14 eliminated GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
71 VAVREK Máté 0.167 -15 14 eliminated GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
72 LUKÁTS Vajk 0.167 -15 12 eliminated SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
73 ZSIGRI Botond 0.167 -16 12 eliminated FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
74 SIPOS Máté 0.000 -15 13 eliminated KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
75 KISS Balázs 0.000 -17 13 eliminated DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM Á. I. DEBRECEN
76 BODOR Mihály 0.000 -19 11 eliminated TATAI SÁNDOR Á. I. BADACSONYTOMAJ
77 MAJZIK Marcell 0.000 -19 4 eliminated SZÉCHENYI KRTI- Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
78 IGNÁTH Dávid 0.000 -21 9 eliminated KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
78 MESZÉNA Péter 0.000 -21 9 eliminated SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
80 SZABÓ Ádám 0.000 -22 5 eliminated GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
81 VISEGRÁDY Richárd 0.000 -22 3 eliminated PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
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82 HARSÁNYI Ádám aband abandonment FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
82 SZABÓ Ádám Zoltán aband abandonment ??
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1 OSMAN Maruan TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST

Tableau of 64

64 KOVÁCS Alex KÁRPÁTI JÁNOS Á. I .GYENESDIÁS    10/2
33 SZABÓ András FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

32 HORVÁTH Zsombor FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST    8/7
17 SZABÓ Benjamin ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á. I. NYÍRÁD

48 HARASZTOS Sándor JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA by abandonment
49 VÖRÖS Ferenc GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST

16 THOMAS Erik SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI    10/0
9 SZABÓ Bence PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

56 BENKŐ Kaba PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS    10/4
41 NAGY Balázs GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST

24 RÉGELY András VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST    10/4
25 PÉTER Bence SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL

40 DARABOS Bálint DEBRECENI PETŐFI SÁNDOR Á. I. DEBRECEN    10/4
57 SZVITÁN Dorián PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

8 PETRÓ Levente MUSTÁRMAG KER. ÁIO. BUDAPEST    9/8
5 SAEED ABU JUBERE Arkan JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

60 FARÁDY Simon TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK    10/4
37 HORVÁTH Szabolcs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC

28 ANDRÁSI Norbert SZEBERÉNYI EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA    10/3
21 VARGA Benedek KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. BUDAPEST

44 KOVÁCS Benedek TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA    10/3
53 VÉGH Domonkos FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

12 NAGY Balázs APÁCZAI GIMN. BUDAPEST    10/2
13 ZENTAI Gergely SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST

52 FUCHS Bence DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ    10/6
45 VIDA Máté CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

20 SZTANKOVICS György CZIMRA GYULA Á. I. BUDAPEST    10/3
29 MAGYAR Bálint CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

36 ZALA Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST    10/6
61 GYÖRGY Balázs NYITOTT VILÁG FEJLESZTŐ ISK. BUDAPEST

4 SÁRVÁRI Simon BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST    10/4

OSMAN Maruan

Tableau of 32

SZABÓ András    10/5

SZABÓ Benjamin

THOMAS Erik    10/9

SZABÓ Bence

RÉGELY András    10/6

PÉTER Bence

SZVITÁN Dorián    9/8

SAEED ABU JUBERE Arkan

ANDRÁSI Norbert    10/5

VARGA Benedek

NAGY Balázs    10/9

ZENTAI Gergely

SZTANKOVICS György    10/7

ZALA Kristóf

SÁRVÁRI Simon    10/3

OSMAN Maruan

Tableau of 16

THOMAS Erik

SZABÓ Bence

PÉTER Bence

SAEED ABU JUBERE Arkan

NAGY Balázs

ZENTAI Gergely

SÁRVÁRI Simon
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3 REICHER Máté VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST

Tableau of 64

62 MÓDOSI András ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ Á. I. BUDAPEST    10/1
35 PÁSZTOR Balázs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC

30 PULIT Krisztián GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST    10/9
19 HÁDER Roland SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR

46 RŐMER Ambrus SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS    10/2
51 ANGYAL Dániel DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ

14 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA    10/1
11 KOVÁCS Dániel TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

54 SZUHENYÁK Péter DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ    10/2
43 LAKATOS Levente CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

22 SZARKA Barnabás PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS    10/7
27 BALOGH András GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST

38 TOTH Dániel ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST    10/2
59 MOLNÁR Kristóf ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST

6 KOLCZONAY Balázs BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST    10/1
7 SÁROSDI Soma FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

58 BARLAI Vince PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS    10/3
39 KELEMEN Lajos EÖTVÖS ISKOLA HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

26 TKÁLECZ Kolos ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS Á. I. ÉS GIMN. BUDA    10/4
23 MERKL Levente JÓKAI MÓR Á. I. PÉCS

42 CSÁK Zolta KASSAI ÚTI KTNY. Á. I. SZOLNOK    10/2
55 CSIBRÁNY Bence KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK

10 KAUKER Dominik EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED    10/5
15 NAGY Balázs TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ

50 HRABÉCI Soma KŐBÁNYAI KERTVÁROSI Á. I. BUDAPEST    10/0
47 KISARI Péter SZT. IMRE Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR

18 GALÁNTAI SIMON András VADRÓZSA WALDORF GYŐRSÖVÉNYHÁZ    10/7
31 NAGY Dániel KELENVÖLGYI Á. I. BUDAPEST

34 MAYER Botond EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED    9/7
63 JÁMBOR Dániel GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST

2 NAGY Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST    10/3

REICHER Máté

Tableau of 32

PULIT Krisztián    10/9

HÁDER Roland

TUSJAK Adrián    10/6

KOVÁCS Dániel

SZARKA Barnabás    10/7

BALOGH András

KOLCZONAY Balázs    10/5

SÁROSDI Soma

TKÁLECZ Kolos    10/5

MERKL Levente

KAUKER Dominik    10/6

NAGY Balázs

KISARI Péter    10/4

NAGY Dániel

NAGY Marcell    10/4

PULIT Krisztián

Tableau of 16

TUSJAK Adrián

KOVÁCS Dániel

KOLCZONAY Balázs

SÁROSDI Soma

KAUKER Dominik

NAGY Balázs

NAGY Marcell
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1 OSMAN Maruan TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPES

Tableau of 16

16 THOMAS Erik SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI    10/9

9 SZABÓ Bence PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS

8 PÉTER Bence SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL    10/7

5 SAEED ABU JUBERE Arkan JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA

12 NAGY Balázs APÁCZAI GIMN. BUDAPEST    10/3

13 ZENTAI Gergely SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST

4 SÁRVÁRI Simon BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST    10/9

3 PULIT Krisztián GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST

14 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA    10/8

11 KOVÁCS Dániel TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

6 KOLCZONAY Balázs BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST    7/6

7 SÁROSDI Soma FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ

10 KAUKER Dominik EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED    9/7

15 NAGY Balázs TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ

2 NAGY Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST    10/5

OSMAN Maruan

Tableau of 8

PÉTER Bence
   10/4

SAEED ABU JUBERE Arkan

ZENTAI Gergely
   10/2

PULIT Krisztián

KOVÁCS Dániel
   10/6

KAUKER Dominik

NAGY Marcell
   10/9

OSMAN Maruan

Semi-finals

ZENTAI Gergely

KOVÁCS Dániel

NAGY Marcell
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1 OSMAN Maruan TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST

Semi-finals

4 ZENTAI Gergely SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST    10/9

3 KOVÁCS Dániel TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA

2 NAGY Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST    10/7

OSMAN Maruan

Final

NAGY Marcell
   10/7
NAGY Marcell
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1 NAGY Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI Á. I. BUDAPEST
2 OSMAN Maruan TERÉZVÁROSI MA MN KTNY. Á. I. BUDAPEST
3 KOVÁCS Dániel TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
3 ZENTAI Gergely SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN. BUDAPEST
5 SAEED ABU JUBERE Arkan JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
6 KAUKER Dominik EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
7 PÉTER Bence SZENTE ERZSÉBET Á. I. PÉCEL
8 PULIT Krisztián GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
9 SÁRVÁRI Simon BUDENZ JÓZSEF Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST

10 KOLCZONAY Balázs BARCZY GÉZA Á. I. BUDAPEST
11 SÁROSDI Soma FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
12 SZABÓ Bence PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
13 NAGY Balázs APÁCZAI GIMN. BUDAPEST
14 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÚTI Á. I. BÉKÉSCSABA
15 NAGY Balázs TÖRÖK IGNÁC GIMN. VERESEGYHÁZ
16 THOMAS Erik SZÉCHENYI ISTVÁN Á. I. BUDAKESZI
17 REICHER Máté VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
18 SZABÓ Benjamin ERZSÉBET KIRÁLYNÉ Á. I. NYÍRÁD
19 HÁDER Roland SZÉNA TÉRI Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
20 SZTANKOVICS György CZIMRA GYULA Á. I. BUDAPEST
21 VARGA Benedek KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. BUDAPEST
22 MERKL Levente JÓKAI MÓR Á. I. PÉCS
22 SZARKA Barnabás PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
24 RÉGELY András VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
25 TKÁLECZ Kolos ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS Á. I. ÉS GIMN. BUDAPEST
26 BALOGH András GREGOR JÓZSEF Á. I. BUDAPEST
27 ANDRÁSI Norbert SZEBERÉNYI EVANGÉLIKUS GIMN. BÉKÉSCSABA
28 NAGY Dániel KELENVÖLGYI Á. I. BUDAPEST
29 SZABÓ András FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
30 ZALA Kristóf VÁROSMAJORI GIMN. BUDAPEST
31 KISARI Péter SZT. IMRE Á. I. SZÉKESFEHÉRVÁR
32 SZVITÁN Dorián PETŐFI ISTVÁN Á. I. KONDOROS
33 PETRÓ Levente MUSTÁRMAG KER. ÁIO. BUDAPEST
34 GALÁNTAI SIMON András VADRÓZSA WALDORF GYŐRSÖVÉNYHÁZ
35 MAGYAR Bálint CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
36 HORVÁTH Zsombor FODROS UTCAI Á. I. BUDAPEST
37 MAYER Botond EÖTVÖS LÓRÁND Á. I. BALATONFÜRED
38 PÁSZTOR Balázs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
39 HORVÁTH Szabolcs SZILÁGYI DEZSŐ Á. I. MISKOLC
40 TOTH Dániel ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
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41 KELEMEN Lajos EÖTVÖS ISKOLA HAJDÚBÖSZÖRMÉNY
42 DARABOS Bálint DEBRECENI PETŐFI SÁNDOR Á. I. DEBRECEN
43 NAGY Balázs GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
44 CSÁK Zolta KASSAI ÚTI KTNY. Á. I. SZOLNOK
45 LAKATOS Levente CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
46 KOVÁCS Benedek TAPOLCAI Á. I. TAPOLCA
47 VIDA Máté CISZTERCI SZT. ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
48 RŐMER Ambrus SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
49 HARASZTOS Sándor JANKAY TIBOR KTNY. Á. I. BÉKÉSCSABA
50 VÖRÖS Ferenc GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
51 HRABÉCI Soma KŐBÁNYAI KERTVÁROSI Á. I. BUDAPEST
52 ANGYAL Dániel DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
53 FUCHS Bence DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
54 VÉGH Domonkos FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
55 SZUHENYÁK Péter DIADAL ÚTI Á. I. BUDAPESTZ
56 CSIBRÁNY Bence KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
57 BENKŐ Kaba PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
58 BARLAI Vince PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
58 MOLNÁR Kristóf ZRÍNYI MIKLÓS Á. I. BUDAPEST
60 FARÁDY Simon TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
61 GYÖRGY Balázs NYITOTT VILÁG FEJLESZTŐ ISK. BUDAPEST
62 MÓDOSI András ÓBUDAI NAGY LÁSZLÓ Á. I. BUDAPEST
63 JÁMBOR Dániel GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
64 KOVÁCS Alex KÁRPÁTI JÁNOS Á. I .GYENESDIÁS

65 KORMOS Levente Gábor KOSSUTH LAJOS GYAK. Á. I. DEBRECEN
66 HORVÁTH Ábel TISZAPARTI RÓM. KAT. Á. I. ÉS GIMN. SZOLNOK
67 SZATMÁRI Balázs KAZINCY FERENC MA KÉT Á. I. MISKOLC
68 HORVÁTH Balázs PETŐFI UTCAI Á. I. BÉKÉSCSABA
69 LÁZÁR Bálint FIUMEI ÚTI Á. I. SZOLNOK
69 SZABÓ Viktor GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
71 VAVREK Máté GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
72 LUKÁTS Vajk SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
73 ZSIGRI Botond FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
74 SIPOS Máté KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
75 KISS Balázs DEBRECENI REF. KOLLÉGIUM Á. I. DEBRECEN
76 BODOR Mihály TATAI SÁNDOR Á. I. BADACSONYTOMAJ
77 MAJZIK Marcell SZÉCHENYI KRTI- Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
78 IGNÁTH Dávid KŐRŐSI CSOMA SÁNDOR Á. I. ÉS AMI. SZOLNOK
78 MESZÉNA Péter SZT. MÓR ISKOLAKÖZP. PÉCS
80 SZABÓ Ádám GYERMEKHÁZ Á. I. BUDAPEST
81 VISEGRÁDY Richárd PÉCSI REF. KOLLÉGIUM PÉCS
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rank name and first name club
82 HARSÁNYI Ádám FABRICZIUSZ J. Á. I. VERESEGYHÁZ
82 SZABÓ Ádám Zoltán ??
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